PlatIjEI l uttÀ Do

,

lrq '

/J

ARACAT:-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE pREÇOS No í 3/2023-SEtNFRA/CELOS

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVII\rlENTO URBANO, no uso de suas atribuiÇões legais tendo em vista o parêcer da
Comissão Especlal de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia desta prefeitura, HOll/IOLOGA
a licitação cujo objêto ei SERVTÇOS DE URBANTZAÇÃO DA TRAVESSSA JACOUES KLE|N,
referente à TON,4ADA DE PREÇOS N" 1 3/2023-5EtN FRA/C ELOS.

ADJUDICA a execução dos serviços, a proposla da Enrpresa abaixot

EMPRESA: PX3 .- CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES ETREL t\,4E - CNp.l N" 20.474 414IOOO1-6A

VALOR TOTAL: R$ 81.873,80 (Otenta e um mii oitocentos e setenta e três reais e oitenta
centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescr çóes lega s pedinentes

ARACATI -CE 07 de junho de 2023.

EDGARD AL
ORDENADOR DE DESP DA SECREIARIA DE INFRAESTRUTURA

E DES VIMENTO URBANO

(D

a